АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 января 2023 г. ст-ца Курская          № 54

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  Курского
муниципального округа Ставропольского края от 13 августа 2021 г. № 936
«Об утверждении Административного регламента предоставления админист-
рацией Курского муниципального округа Ставропольского края государст-
венной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и об-
щественных  объединений  по  документам  Архивного  фонда  Ставропольс-
кого  края,  находящимся  на  временном  хранении  в  архивных  отделах  ад-
министраций  муниципальных  районов  и  городских  округов  Ставропольс-
кого края»

В соответствии с пунктом 2 приказа комитета Ставропольского края
по делам архивов от 19 декабря 2022 г. № 130 «Об утверждении администра-
тивного  регламента  предоставления  комитетом  Ставропольского  края  по
делам архивов государственной услуги «Организация исполнения государст-
венными архивами субъектов Российской Федерации запросов на получение
архивных справок,  архивных выписок и архивных копий,  связанных с со-
циальной защитой  граждан,  предусматривающей их  пенсионное  обеспече-
ние,  а  также  получение  льгот  и  компенсаций  в  соответствии  с  законода-
тельством  Российской  Федерации»  администрация  Курского  муниципаль-
ного округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 13 августа 2021 г. № 936
«Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления  адми-
нистрацией  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  госу-
дарственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и
общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольс-
кого  края,  находящимся  на  временном  хранении  в  архивных  отделах  ад-
министраций муниципальных районов и городских округов Ставропольского
края».

2

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обна-родо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования   на   официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
главы Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев